Η παρούσα ανάθεση άρχεται στις 25.11.2022 και θα υπογραφεί σύμβαση 

προμήθειας λογισμικού (CPV: 48730000-4 Πακέτα λογισμικού ασφαλείας) στην ΕΔΕΥ ΑΕ. Η 

συνολική αξία της εγκριθείσας δαπάνης με απευθείας ανάθεση για όλη την διάρκεια της 

σύμβασης είναι ύψους είκοσι έξι χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (26.400,00€) πλέον του 

αναλογούντος ΦΠΑ 24%. 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

Αριστοφάνης Στεφάτος 
ΕΔΕΥ Α.Ε.